Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 « средняя общеобразовательная школа с.Хурикау »

наименование образовательной  организации

                                             ПРИКАЗ

Номер

документа
Дата составления

        17.10.2022г.

О проведении практических семинаров

В целях исполнения Программы антирисковых мер по направлению

«Недостаточная предметная и методическая компетентность педагогических

работников» в рамках проекта «500+»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план-график проведения семинаров на период октябрь-

декабрь месяц 2022 года (приложение №1).

2. Заместителя директора по УВР З.Б. Мужухоеву назначить

ответственной за проведение практических семинаров и осуществить

методическую помощь при их организации.

3. Учителю по ИКТ Местоеву И.И. оказать техническую помощь при

организации и проведении практических семинаров.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы      М.Б. Котиева

С приказом ознакомлены:      З.Б. Мужухоева

Приложение № 1

к приказу №

от 17 октября 2022 года

План-график проведения практических семинаров

№

п/н
Тема практического семинара Дата проведения

Ф.И.О.  проводящего

семинар

1.
«Формирующее оценивание

как современный подход к оценке

учебных достижений обучающихся»

21 октября

2022 года

Л.И. Котиева

2.
«Анализ и самоанализ урока

как средство повышения

методического мастерства учителя»

24 октября

2022 года

Ф.Ж. Мержоева